Liste des Installations Classées pour la Protection de I’Environnement
(source : Inspection des installations classées 2016)

0553.00013  DESLANDES SEBASTIEN ALEXAIN Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.08262 EARL CLOSEAU (DU) (n° dos 4937) ALEXAIN Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00024 GAEC HAUTMONTCHIEN (DU) ALEXAIN Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00022  GAEC JEUSSERIE (DE LA) ALEXAIN Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00026  GIRAULT ALAIN ALEXAIN Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0553.00117 GAEC FORET ARON Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0553.00118 GAEC MOUSSARDIERE (DE LA) ARON Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00113 RONDEAU CLAUDE ARON Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.03430 TERRENA ARON Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0063.07154  AGRIMAINE METHANISATION CHARCHIGNE Autorisation Non Seveso En construction
0063.01012 SOCIETE FROMAGERE DE CHARCHIGNE CHARCHIGNE Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0553.00722  BOUTRUCHE LUDOVIC COMMER Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00727 EARL DELOGE COMMER Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00719 EARL GEMARCE COMMER Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.06586 FERME EOLIENNE DE LA LANDE COMMER Autorisation Non Seveso En construction
0553.00726  GAEC BIBRON COMMER Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00717  LAIR FRANCK COMMER Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.07495 POCHARD DIDIER CONTEST Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0553.00760  SCEA CHEUX CONTEST Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.03680  TERROITIN et Fils SARL CONTEST Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0063.07139  ELICIO FRANCE SAS (ex ELECTRAWINDS) HARDANGES Autorisation Non Seveso En construction
0063.07979  ENERGIE DU TOUVENT HARDANGES Autorisation Non Seveso En construction
0553.00264  EARL TESSERIE (DE LA) LA BAZOGE MONTPINCON Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.03630  SBL (ex LAMBERT) route de Mayenne LA CHAPELLE AU RIBOUL Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0063.03565 BOURGAULT Louis LA HAIE TRAVERSAINE Inconnu Non Seveso En cessation d'activité
0063.02802 CMGO LA HAIE TRAVERSAINE Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0553.01177 EARL VAUX PONTS (DES) LA HAIE TRAVERSAINE Enregistrement Non Seveso En fonctionnement
0063.06628  EOLIENNES de La Haie Traversaine LA HAIE TRAVERSAINE Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0553.01429 BRESTEAUX REMI LASSAY LES CHATEAUX Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0063.06631  FERME EOLIENNE LASSAY LASSAY LES CHATEAUX Autorisation Non Seveso En fonctionnement
0553.01404 GAEC DEROUET LASSAY LES CHATEAUX Autorisation Non Seveso En fonctionnement



0553.01392
0553.01395
0063.07038
0553.01388
0553.01240
0063.00480
0063.06956
0063.03660
0553.01599
0553.01602
0553.01597
0553.01604
0063.01481
0063.03815
0063.01291
0063.01021
0063.03511
0063.02165
0063.00873
0063.02164
0063.03816
0063.03239
0063.03817
0063.03544
0553.01613
0063.01010
0063.06741
0553.01751
0063.03170
0553.01833
0553.01887
0553.01985
0553.01988
0063.00482
0553.02854

GAEC LEUDRIE (DE LA)

MARIE DAMIEN

SIAEPAC de la Fontaine RouillA©e
STE FLECHARD RAYMOND ALLAIN LEBAILLY
BODIN GASTON (FILS)

BAGLIONE SA
SALLARD DENIS
ARB 114

EARL BERRERIE (DE LA)

EARL BOURGOIN

EARL MEDAYERE (DE LA)

EARL NOE (DE LA)
VAUBERNIER
DUBOIS Auguste

FONDERIE MAYENNAISE SAS
Fromageries Bel Production France

GARNIER S.A.
GLAXOSMITHKLINE

GROUPE SEB MOULINEX
GSK - Beecham (Terras 1)

GUILLOIS Pierre
JOUVE S.A.
POIRIER Ets
SFR

SOCIETE GEORGES THIOL
SOCIETE LAITIERE DE MAYENNE

CN'AIR
FOURRE PHILIPPE

PIGEON CARRIERES SA

EARL SAINT AVIT

GAEC CHENEVETTERIE (DE LA)
EARL M.C.M. (BOULANT)
POTTIER CHRISTELLE

BAGLIONE SA
BARBE CHARLES

LASSAY LES CHATEAUX
LASSAY LES CHATEAUX
LASSAY LES CHATEAUX
LASSAY LES CHATEAUX

LE HOUSSEAU BRETIGNOLLES
LE RIBAY

MARCILLE LA VILLE
MARTIGNE SUR MAYENNE
MARTIGNE SUR MAYENNE
MARTIGNE SUR MAYENNE
MARTIGNE SUR MAYENNE
MARTIGNE SUR MAYENNE
MARTIGNE SUR MAYENNE
MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MAYENNE

MONTREUIL POULAY
MONTREUIL POULAY
MONTREUIL POULAY
PARIGNE SUR BRAYE
PLACE

RENNES EN GRENOQUILLES
RENNES EN GRENOUILLES
ST FRAIMBAULT DE PRIERES
ST FRAIMBAULT DE PRIERES

Enregistrement
Enregistrement
Autorisation
Autorisation
Enregistrement
Autorisation
Inconnu
Autorisation
Enregistrement
Enregistrement
Enregistrement
Autorisation
Autorisation
Inconnu
Inconnu
Autorisation
Autorisation
Enregistrement
Autorisation
Autorisation
Inconnu
Autorisation
Autorisation
Inconnu
Enregistrement
Autorisation
Autorisation
Enregistrement
Autorisation
Enregistrement
Enregistrement
Enregistrement
Enregistrement
Autorisation
Autorisation

Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso

En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En cessation d'activité
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En cessation d'activité
En cessation d'activité
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En cessation d'activité
En cessation d'activité
En fonctionnement
En fonctionnement
En cessation d'activité
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement



0063.04691
0553.02218
0063.02141
0063.01206
0063.03678
0063.00484
0553.02247
0553.02254
0553.02255
0063.06684
0053.02603

COLAS

LEPRINCE JEAN-YVES

SUEZ RV NORMANDIE
ANTARGAZ

AUBRY Pierre

CARRIERES BEAUCE (SA des)
EARL BOIS GIGANT(DU)
EARL COTTEREAU

EARL L'HOUTELLIER

FERME EOLIENNE DE ST JULIEN DU TERROUX
PCAS

ST FRAIMBAULT DE PRIERES
ST FRAIMBAULT DE PRIERES
ST FRAIMBAULT DE PRIERES
ST GEORGES BUTTAVENT
ST GEORGES BUTTAVENT
ST GEORGES BUTTAVENT
ST GERMAIN D ANXURE

ST GERMAIN D ANXURE

ST GERMAIN D ANXURE

ST JULIEN DU TERROUX
RIVES D ANDAINE

Autorisation

Enregistrement

Autorisation
Autorisation
Autorisation
Autorisation
Autorisation

Enregistrement
Enregistrement

Autorisation
Autorisation

Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Seuil Bas
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Non Seveso
Seuil Haut

En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En fonctionnement
En construction

En fonctionnement



